MEDICAL SPORT
CENTER

LISTINO PREZZI 2019

DIAGNOSTIC

REHAB

ORTHO



PRESTAZIONE PREZZO PREZZO A VOI

EURO RISERVATO
ECOGRAFIA 50,00 =
ECOGRAFIAADDOME COMPLETO 100,00 80,00
SOLO ECG 35,00 30,00
ECO CARDIO 50,00 =
ECO VASCOLARE CD T.S.A. 50,00 =
ECO VASCOLARE CD T.S.A. + ALl 75,00 60,00
VISITA CARDIOLOGICA COMPLETA IN UNICA SOLUZIONE 190,00 150,00
VISITA MEDICO SPORTIVA PER ATTIVITA NON AGONISTICA 40,00 35,00
VISITA MEDICO — SPORTIVA AGONISTICA TABELLA A 50,00 47,00
VISITA MEDICO-SPORTIVA TABELLA B < 40 ANNI 50,00 47,00

57,00 52,00

VISITA MEDICO SPORTIVA TABELLAB > 40 ANNI

TEST MASSIMALE AL CICLOERGOMETRO 65,00 -

TEST DA SFORZO CARDIOPOLMONARE CON MISURAZIONE DEL 65,00 -
CONSUMO DI OSSIGENO VO2 MAX CON INDIVIDUAZIONE DELLA SOGLIA
ANAEROBICA D’ALLENAMENTO

VISITANUTRIZIONALE CON VALUTAZIONE ANTROPOMETRICA — ANALISI 100,00 80,00
DELLA COMPOSIZIONE CORPOREA - INDIVIDUAZIONE DEL METABOLISMO

BASALE MEDIANTE MISURAZIONE DEL CONSUMO D’OSSIGENO, CALCOLO

DEL BILANCIO ENERGETICO E FORMULAZIONE DI DIETA

PERSONALIZZATA
CONTROLLI NUTRIZIONALI 65,00 -
BIOIMPEDENZIOMETRIA 40,00 35,00
VISITA ORTOPEDICA Da 80 le visite da 100

100,00 a

180,00

INFILTRAZIONI ARTICOLARI SPALLA GINOCCHIO CAVIGLIA- FARMACO 50,00 -
ESCLUSO
INFILTRAZIONI ARTICOLARI SPALLA GINOCCHIO CAVIGLIA 55,00 -

DEPOMEDROL




INFILTRAZIONI ANCA - FARMACO ESCLUSO

INFILTRAZIONI SPALLA GINOCCHIO CAVIGLIA HYALUBRIX 30

INFILTRAZIONI ANCA HYALUBRIX 60

INFILTRAZIONI ANCA HYMOVIS

INFILTRAZIONI GINOCCHIO HYMOVIS

INFILTRAZIONE SINOVIAL FORTE

INFILTRAZIONE SINOVIAL MINI

INFILTRAZIONE SINOVIAL ONE

VISITA NEUROCHIRURGICA

VISITA DIABETOLOGICA - ENDOCRINOLOGICA

CONTROLLO DIABETOLOGICO — ENDOCRINOLOGICO

VISITA VASCOLARE+ ecodoppler a.i./a.s

VISITA VASCOLARE + ecodoppler a.i./a.s+ecodoppler cd-tsa

CONTROLLO VASCOLARE

VISITA FISIATRICA

VISITA FISIATRICA — BAMBINI

VISITA UROLOGICA

VISITAALLERGOLOGICA CON PRICK TEST (70 — 30)

PATCH TEST

SPIROMETRIA

80,00

80,00

165,00

385,00

275,00

80,00

45,00

100,00

130,00

90,00

70,00

130,00

150,00

100,00

100,00

100,00

90,00

100,00

55,00

30,00

77,00




LISTINO FISIOTERAPIA

PRESTAZIONE PREZZO EURO PREZZO A VOI RISERVATO

GINNASTICA POSTURALE 60’ INDIVIDUALE 30,00 24,00
GINNASTICA POSTURALE 60’ — GRUPPO DI 3 PERSONE 20,00 15,00
GINNASTICA RIABILITATIVA POST-INTERVENTO 30,00 24,00
MASSOTERAPIA 30’ 30,00 24,00
MASSOTERAPIA 45’ 45,00 36,00
MOBILIZZAZIONI ARTICOLARI 30,00 24,00
POMPAGES 30,00 24,00
LINFODRENAGGIO MANUALE 60’ 50,00 40,00
TECARTERAPIA 30,00 24,00
LASERTERAPIA 15,00 12,00
ULTRASUONOTERAPIA 10,00 8,00

ULTRASUONOTERAPIA MANUALE 10,00 8,00

MAGNETOTERAPIA 10,00 8,00

IONOFORESI 10,00 8,00

ELETTROSTIMOLAZIONE 10,00 8,00

FREMS 20,00 16,00
ONDE D’'URTO 55,00 44,00

ONDE D’'URTO CON ECOGUIDA 70,00 56,00




IPERTERMIA 20,00 16,00

LASER YAG 15,00 12,00

LINFODRENAGGIO 50,00 40,00
PRESTAZIONE PREZZO EURO PREZZO A VOI RISERVATO

VISITA COMPLETA (misurazione vista, eventuale prescrizione 80,00 65,00

occhiali, tonometria, esame segmento anteriore, fondo

oculare)

VISITA DI CONTROLLO 60,00 -

VISITA PARZIALE (esame segmento anteriore: 50,00 =

cornea/cristallino)

FONDO OCULARE 50,00 =

TONOMETRIA OCULARE 25,00 =




LISTINO GINECOLOGIA

PRESTAZIONE PREZZO EURO PREZZO A VOI RISERVATO
VISITA GINECOLOGICA 80,00
VISITA GINECOLOGICA CON ECOGRAFIA 120,00
TRANSVAGINALE
PAP TEST 15,00
CHECK UP GINECOLOGICO
PRESTAZIONE PREZZO EURO PREZZO A VOI RISERVATO

VALUTAZIONE CLINICA

ECOGRAFIA SOVRAPUBICA

ECOGRAFIA TRANSVAGINALE

PREZZO TOTALE DEL PERCORSO GINECOLOGICO: € 120,00




CHECK UP CARDIOLOGICO

PRESTAZIONE PREZZO EURO PREZZO A VOI RISERVATO
VALUTAZIONE CLINICA
ECG
ECOCARDIO
ECODOPPLER CAROTIDI
ECODOPPLER TSA

ECODOPPLER AORTA ADDOMINALE

PREZZO TOTALE DEL PERCORSO CARDIOLOGICO: € 150,00

CHECK UP UROLOGICO

PRESTAZIONE PREZZO EURO PREZZO A VOI RISERVATO

VALUTAZIONE CLINICA

ECOGRAFIA RENALE

ECOGRAFIA VESCICALE

ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE

ECOGRAFIA TESTICOLARE

PREZZO TOTALE DEL PERCORSO UROLOGICO: € 100,00




